АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.04.2023 г. № 18
с.Осиковка

Об утверждении  плана мероприятий
по подготовке администрации
Осиковского  сельского

поселения  и объектов

социальной сферы  к работе

в осенне-зимний период

2023-2024 годов
1. Утвердить  план мероприятий  по подготовке администрации  Осиковского  сельского поселения  и объектов  социальной сферы  к работе в осенне-зимний период

2023-2024 годов согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О.Главы Осиковского сельского
                 поселения                                                                             М.В.Шевцова